
 

 

UCHWAŁA NR XLI/331/2023 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803)  

Rada Gminy postanawia, 

 co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się plan wydatków na zadania inwestycyjne - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr XL/320/2023 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 23-05-2023 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2023 rok, tabela nr 2 otrzymuje brzmienie 

zgodne z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XXXVI/287/2022 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2023 rok §4. otrzymuje brzmienie: "Planowany 

deficyt budżetu wynosi 5 338 204,33 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, określonych w odrębnych ustawach 

w kwocie 343 204,33 zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 995 000,00 zł. Pozostałe 

przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 150 000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie 

rozchodów" 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2767



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Jeżak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2767



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600 
  

Transport i łączność 231 220,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 231 220,00 

  
6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

231 220,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 15 000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń -15 000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym -15 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia -17 081,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin -17 081,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -17 081,00 

Razem: 214 139,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600 

  
Transport i łączność 716 220,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 716 220,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 220,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 919,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 919,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -17 081,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 270 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 270 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 45 593,50 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 593,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 593,50 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 610,83 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 297 610,83 

  
4300 Zakup usług pozostałych 297 610,83 

Razem: 1 342 343,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2767



tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600 
  

Transport i łączność 716 220,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 716 220,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 220,00 

   
Przebudowa nawierzchni w miejscowości Chwalborzyce na odcinku 545 m 
- etap I 716 220,00 

750 
  

Administracja publiczna 30 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Zakup zestawu mikrofonów 30 000,00 

Razem 746 220,00 

tabela nr 4 

Paragraf Treść Zmiana 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

343 204,33 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 785 000,00 

 

Razem: 1 128 204,33 

tabela nr 5 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801 

  
Oświata i wychowanie -112 950,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe -112 950,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -112 950,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 811,00 

 
90006 

 
Ochrona gleby i wód podziemnych 79 811,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 79 811,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

Razem: -23 139,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2767


		2024-03-29T12:36:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




